



בית הספר הקהילתי "קציר"



טל': 04-6253180 פקס: 04-6253182 קציר ד.ג. מנשה מיקוד 37861

כ' תמוז, תשע"ט

23 יולי, 2019

הורים יקרים,

אני שמחה ונרגשת לפתוח את שנה"ל תש"ף ומברכת את כל המשפחות החדשות שנכנסו למשפחת בית ספר קהילתי "קציר" בד בבד עם ברכת ברוכים השבים מהחופשה לתלמידינו הוותיקים. התגעגענו.

לפני 3 שנים, במסגרת השתתפותנו בתכנית "מפרש", בחרנו לפתח יוזמות כך **שצוות וילדי ביה"ס יכירו, יפתחו ויביאו לידי ביטוי את הניגון האישי והמיוחד שלהם בכל אינטראקציה, באופן הרמוני. כך שבכל תכנית יתבטאו 3 קולות: קול אישי, דואט – זוגי וניגון הרמוני של הקבוצה / הכיתה / הקהילה כולה.** בשנתיים האחרונות התחלנו ליישם פעולות למימוש היוזמות, תוך כדי חשיבה מתמדת מה להמשיך ולפתח, על מה לוותר ומה להוסיף. **נמשיך בתכניות הבאות:**

- ✓ **P.B.L** – פיתוח למידה חווייתית, חקרנית, אותנטית ורלוונטית, הכוללת מיומנויות של לומד עצמאי. כל אחת מכיתות ביה"ס תלמד בדרך של למידה מבוססת פרויקטים לפחות בתחום דעת אחד. בחטיבה הצעירה הילדים יעברו בקבוצות הטרוגניות בתחנות שונות המציגות היבטים מגוונים בנושא הנבחר.
 - ✓ **O.D.T** – פיתוח תהליכי למידה חוץ כיתתיים המזמנים לקיחת אחריות, העצמה אישית וקבוצתית, יצירת תכנון אסטרטגי ויצירת אינטראקציה בין אישית, חברתית והרמונית. צוות ביה"ס יבצע כחלק מתהליכי הלמידה פעילויות חוץ כיתתיות. בנוסף, נשלב השנה תכניות חיצוניות, ללא עלות להורים, דרך השתתפות משרד החינוך והמועצה – כספי ניהול עצמי.
 - תלמידי כיתות ג', ד', ה', יעברו במשך 19 שבועות, כל כיתה בנפרד, שיעורי מתמטיקה דרך ספורט אותה יפעיל מדריך מתכנית "דרך הספורט", ביחד עם המורה בכיתה. מדובר בשיעור מיוחד בו התלמידים משלבים ספורט, מוטוריקה, חשיבה ושיתוף פעולה תוך פתירת תרגילים בחשבון ברמה המותאמת לכל כיתה. "דרך הספורט", היא פלטפורמת משחקי ספורט ייחודיים שפותחה על ידי בוגרי מכללת וינגייט.**
 - תכנית נוספת, עבור כיתות ד', ה', ו', "**חכמת השביל**", תפתח כישורי חיים ועבודת צוות דרך אתגר והרפתקה.
 - ✓ **קש"ת על הבוקר (קריאה, שירה, תנועה)** – פיתוח יכולות מוטוריות, רגשיות, חברתיות וקוגניטיביות, תוך כדי יצירת תקשורת מקדמת. ילדי ביה"ס יחלו את הבקרים בקריאה, בשירה ובתנועה, לפחות בשלושה בקרים בשבוע.
 - ✓ **הקול הבוחר** – פיתוח מודעות עצמית ועידוד שימוש מושכל בחופש הבחירה. ילדי ביה"ס החל מכיתות ב'-ו' ישתתפו בחוגי בחירה ויקבלו הזדמנויות בחירה בדרכי הערכה. אני שמחה לעדכן כי צירפנו השנה לצוות מורה לתאטרון שתעביר חוג בחירה בשני המקבצים ותלמד בכיתות שונות. בנוסף, תלווה את כיתות ו' בשעה שבועית לאורך כל שנה"ל, לכל מחצית מהכיתה.
 - ✓ **חוזקות** – זיהוי חוזקות והעצמתן. צוות ביה"ס יפגש עם ד"ר רוסו נצר פנינית, מומחית בתחום הפסיכולוגיה החיובית, במטרה להמשיך ללמוד, להעמיק ולהעצים את התלמידים בתחום החוזקות.
 - ✓ **מפגשים – "הכר את האחר"** – פיתוח סובלנות וכבוד לאחר והשנה נמשיך בכך תוך כדי יישום הנושא השנתי ערבות הדדית.
- כל אחת מהפעולות מתייחסת לאספקט אחר באדם, במטרה לקדם את השינוי הרצוי.



בית הספר הקהילתי "קציר"

טל': 04-6253180 פקס: 04-6253182 קציר ד.ג. מנשה מיקוד 37861



מתכנון:

- ✓ מתוכנן במחצית א' לקיים שוב בחלק מהכיתות ובמרכז הלמידה **תכנית חיזוק מסוגלות אישית** דרך פעילויות של **אמנויות לחימה**, בעזרת תקצוב של תכניות מנע מהקב"סית במועצה.
- ✓ מתוכנן המשך שימוש בפלטפורמה שנקראת **לכיתה** <http://www.lakita.org.il> במטרה לממן יוזמות של חברי צוות בביה"ס ולהמשיך לפתח את הקיים.

ברצוני להתייחס לאספר התארגנויות שנעשו בחופש האדף ולהודות לנרותם הקיצי.

השאלת ספרי לימוד – ברצוני להודות, לורד זרקא על העבודה המופלאה, המהירה והרצינית שעשתה, כמו כן, לאורלי רוזליס בוגץ, על עזרתה בתהליך. בהזדמנות זו אני רוצה להודות לאורלי, שעזבת אותנו לטובת עשייה אחרת, על עבודתה המסורה בביה"ס, על הרגישות, הנועם וההקשבה כלפי כולנו. כשתכנס מזכירה חדשה נעדכן.

בטיחות ושיפוצים – במהלך הקיץ, נערכו בדיקות בטיחות על פי דרישות משרד החינוך; מבנים, מתקנים, חשמל, כיבוי אש ועצים. תודה רבה למירב בן עמוס, רכזת ביטחון ובטיחות על האחריות והסיוע. זוהי הזדמנות לאחל לשליח בנובייב, אב הבית, שפרש לגימלאות, הנאה מהפרישה.

רכישת יומנים – גם השנה רכשנו במהלך חופשת הקיץ מכספי הורים, עבור ילדי כיתות בי-ו' יומן בית ספרי.

אתר ביה"ס ומערכת משוב – אנו ממשיכים בעדכון ופיתוח אתר ביה"ס, דרך חברת סקולי, שמורשית ע"י משרד החינוך, במטרה שהאתר יהווה כלי תקשורת עדכני בין כל קהילת ביה"ס. כתובת האתר: katzir.schoolly.co.il. בנוסף, משרד החינוך הציע השנה כניסה **למערכות פדגוגיות וניהול נתונים** ובמהלך השנה נכנס למערכת **משוב**. נעדכן אתכם, כשהשימוש יחל.

פתיחת שני גנים – אני שמחה לברר, שנפתחו השנה שני גני חובה במסגרת החטיבה הצעירה. כל גן ממוקם במרחב נפרד, הכולל חצר נפרדת, לרווחת הילדים. ילדי כיתה א' יצטרפו למרחבים של שני הגנים בחלוקה של קבוצות קטנות, על פי תכנית העבודה בחטיבה הצעירה.

קהילה



בית הספר הקהילתי "קציר"



טל': 04-6253180 פקס: 04-6253182 קציר ד.ג. מנשה מיקוד 37861

ביה"ס "קציר", הינו ביי"ס קהילתי לתושבי היישוב. גם השנה, נמשיך לקיים מספר אירועים קהילתיים, עליהם כמובן נודיע מראש. נשתדל לא להעמיס עליכם, אך כן חשובה לנו השותפות שלכם.

אנו מזמינים, אתכם ההורים, להתנדב ולהעביר בכיתות שיעורי העשרה לתלמידים, בהם תחשפו את הילדים למגוון מקצועות העיסוק שלכם, תחביבים ותחומי עניין. נשמח לראותכם שותפים הנוטלים חלק בהעשרת תלמידנו ובהרחבת אופקיהם.

אסיים בציטוט מתוך השיר "מקום בלב" אותו כתב אהוד מנור:

"כדי להגשים חלום אחד ישן
יש צורך במיליון חולמים
שלא עוצמים את עיניהם.

כדי להגשים חלום אחד ישן
יש צורך במיליון חולמים
שלא אוטמים את אזניהם.

שמוכנים אל החלום להתקרב,
שעוד זוכרים איך להקל את הכאב.
שיכולים להתאהב, להתחייב
ולגלות שעוד נשאר להם מקום בלב.
מקום בלב".

באחולי שנה טובה,

שנת בטחון ושלווה,

שנת צמיחה ושיתוף פעולה.

רונית גבע



בית הספר הקהילתי "קציר"

טל': 04-6253180 פקס. 04-6253182 קציר ד.ג. מנשה מיקוד 37861



מנהלת ביה"ס